
G R E C J A (GRA)
RIWIERA OLIMPIJSKA (wypoczynek) + DELFY + MYKENY + EPIDAUROS + ATENY + DION

+ SALONIKI
 

RAMOWY PROGRAM IMPREZY:
1 dzień   Wyjazd z Polski w godzinach porannych. Przejazd przez Słowację, Węgry, nocny przejazd przez Serbię.
2 dzień   Przejazd przez Macedonię, Grecję. W godzinach popołudniowych przyjazd na Riwierę Olimpijską,
zakwaterowanie w hotelu **/*** w okolicach Katerini, obiadokolacja i nocleg
3 - 6 dzień   Śniadanie, pobyt wypoczynkowy (możliwość skorzystania z wycieczek fakultatywnych), obiadokolacja, nocleg
7 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie. Przejazd do Meteorów (to klasztory prawosławne wzniesione na samotnych skałach
między niebem a ziemią z cudowną panoramą okolicy), które zwiedzimy i gdzie poznamy życie mnichów. Przejazd do Delf
- zwiedzanie. Zakwaterowanie w hotelu, obiadokolacja, nocleg.
8 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie, przejazd w okolice Koryntu. Zwiedzanie najciekawszych obiektów Agrolidy:
Starożytnego Epidauros, dobrze zachowanego teatru, który znany jest ze wspaniałej akustyki, starożytnych Myken - ze
wspaniałą ”Bramą Lwów”, Korynt – Kanał Koryncki. Przejazd do hotelu - zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg.
9 dzień   Po śniadaniu wykwaterowanie i wyjazd na zwiedzanie Aten – greckiej stolicy z jej wspaniałymi zabytkami takimi
jak: Akropol z ruinami Partenonu oraz Odeonu Herodota Attyka, Agory – starożytnego rynku, Wieży Wiatrów, Aeropagu,
Muzeum Narodowego – zaliczanego do najważniejszych muzeów świata, Stadion Olimpijski na którym odbyła się pierwsza
nowożytna Olimpiada w 1896 r, Łuk Hadriana, świątynia Zeusa Olimpijskiego, Parlament – grób nieznanego żołnierza i
zmiana warty. Popołudniu wyjazd, a po drodze postój w Termopilach przy pomniku, gdzie odbyła się słynna walka króla
Sparty Leonidasa i 300 Spartan przeciwko Persom. Zakwaterowanie, obiadokolacja i nocleg na Riwierze Olimpijskiej 
10 dzień   Po śniadaniu wycieczka do starożytnego Dionu, zwiedzanie klasztoru św. Dionizosa znajdującego się u podnóży
Gór Olimpu. Przejazd do miasteczka Paleos Panteleimonas. Powrót do hotelu - obiadokolacja, nocleg.
11 dzień   Śniadanie, wykwaterowanie i wyjazd na zwiedzanie Salonik – miasta związanego z pobytem św. Pawła.
Zwiedzamy Bazylikę Agia Sofia i św. Demeteriusza (patrona miasta), Białą Wieżę, Rotundę, Łuk Galeriusza. Wyjazd w
kierunku kraju. Przejazd przez Macedonię, nocny przejazd przez Serbię
12 dzień   Przejazd przez Węgry i Słowację. Zakończenie wyjazdu w godzinach popołudniowych

TERMIN: do uzgodnienia

CENA: kalkulowana na życzenie

Świadczenia:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD),
- 9 noclegów w hotelach **/*** w Grecji (pokoje 2,3 osobowe z łazienkami),
- 9 śniadań w formie bufetu (po każdym noclegu),
- 9 obiadokolacji serwowanych (przed każdym noclegiem),
- opieka pilota (nie oprowadza po wnętrzach obiektów),
- ubezpieczenie KL, NNW, bagaż

Cena nie zawiera:
Wstępów do zwiedzanych obiektów. 

Uwagi:
Termin wyjazdu do ustalenia. Cena obowiązuje od 01.12.2011 do odwołania – w przypadku zainteresowania wyjazdem
prosimy o kontakt celem sprawdzenia aktualnej ceny. Cena opracowana jest dla wyjazdów z Bielska-Białej i okolic – przy
wyjazdach z innych regionów przygotujemy oddzielną kalkulację. Część programu zwiedzania może być realizowana
autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie ponosi odpowiedzialności za decyzje władz
państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną kolejność zwiedzania ustala pilot.

 

Powrót do: Grecja
Powrót do: wycieczki 5 dniowe i dłuższe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

http://www.agatravel.com.pl/grecja_grupy,strona153.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_5_dniowe_i_dluzsze_grupy,strona159.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/


Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588
 


